



Ajankohtaista tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmasta sekä budjettisuunnittelu vuodeksi 2024

Vammaisneuvosto 02.11.2023 § 44
1545/00.02.04.00/2023

Valmistelija

Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihe), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Ajankohtainen tieto tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmasta sekä vuoden 2024 budjetoinnista kuntoutuksen toimialalla.

Toimialajohtaja, kuntoutus Kotanen Heidi

Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi annetun informaation ja kommentoi.

Päätös:

Vammaisneuvosto sai tietoa tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmasta sekä vuoden 2024 budjetista toimialalla. Kokouspöytäkirjassa annetun lausunnon lisäksi jäsenillä on mahdollisuus täyttää kysely vuoden 2024 säästösuunnitelmista Pohjanmaan hyvinvointialueella.

Vammaisneuvosto korostaa, että vammaispalveluihin ei saa tehdä leikkauksia, jotka vaikuttavat osallistumiseen ja ihmisoikeuksiin, leikkaukset eivät saa kohdistua haavoittuviin ryhmiin. On tärkeää, että paikalliset palvelut ja kielelliset tarpeet, myös viittomakieli, otetaan huomioon säästöjä ja palveluverkkoa suunniteltaessa. On hyvä, että omaa palvelutuotantoa kehitetään ja että panostetaan puuttuviin palveluihin. Tarvitaan erilaisten asumismuotojen kehittämistä, ja olisi tärkeää kehittää asumismuotoja yhteistyössä kaikkien kuntien kanssa, jotta vammaisilla henkilöillä olisi samat mahdollisuudet kuin muilla valita itse, missä haluavat asua. Hankinnoissa ei saa unohtaa yksilöä, myös yksilölliset tarpeet on otettava huomioon, eivätkä taloudelliset näkökohdat saa olla hankinnoissa ratkaiseva tekijä. Vammaisneuvosto on huolissaan Pietarsaaren Malmin-sairaalan neurologisen poliklinikan ja lastenosaston sulkemisesta. Fredrikan syömishäiriökliniikka ja lastenosasto tekevät tiivistä yhteistyötä, ja on huolestuttavaa, että Fredrikan klinikan toimintaan vaikuttaa negatiivisesti, jos Pietarsaarella ei ole enää lastenosastoa. Vaikuttamistoimielin ei myöskään usko, että lakkauttaminen tuo säästöjä, koska potilaat lähetetään sen sijaan Keski-Pohjanmaan keskussairaalaan eikä Vaasan keskussairaalaan. Lausunto lähetetään hyvinvointialueen hallitukselle.

Annica Sundberg ja Marja Forsén saapuivat pykälän käsittelyn aikana.

Jakelu